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 سخنگوی دستگاه قضا  در پاسخ به خبرنگار قدس 
و در راستای مطالبه رهبر معظم انقلاب بیان کرد

احصای فهرست جنایت‌های
صهیونیست‌ها برای پیگیری 

در محاکم بین‌المللی
آرش خلیل‌خانه   چند روزی می‌شود که انتشار تصاویری از 
کودکان تکیده غزه که بر اثر گرسنگی زیاد پوست به استخوانشان 
چسبیده، وجدان‌های بیدار را به درد آورده و ضرورت جلوگیری از ادامه 
جنایت‌های رژیم اشغالگر صهیونیست را به همگان گوشزد می‌کند. 
حساس شدن ملت‌های مختلف در برابر جنایت‌های صهیونیست‌ها 
در حالی است که رهبر معظم انقلاب، 25 تیر ماه در دیدار رئیس و 
مسئولان عالی قوه قضائیه پیگیری حقوقی جنایات انجام گرفته 
توسط رژیم در غزه و در جنگ اخیر علیه کشورمان را ضروری دانستند. 
ایشان تأکید کردند: در قضایای قبلی نیز باید پیگیری حقوقی انجام 
می‌شد که کوتاهی‌هایی شد اما قوه قضائیه باید جنایات اخیر را از 
طریق دادگاه‌های بین‌المللی و داخلی به صورت جدی، با دقت و 

هوشیاری کامل و ملاحظه همه جوانب پیگیری کند.
نشست خبری روز گذشته سخنگوی دستگاه قضا فرصتی بود تا 
جزئیات اقدامات این نهاد در راستای پیگیری مطالبه رهبر معظم 
انقلاب را مــورد بررسی و بازخوانی قــرار دهیم. اصغر جهانگیر در 
خصوص اقــدام‌هــای دستگاه قضا در ایــن زمینه، عنوان کــرد: قوه 
قضائیه مصمم است با مستندسازی تمام زاویه‌های جنایت‌های 
صهیونیست‌ها در محاکم داخلی و محاکم بین‌المللی اقدامات لازم 
را با همکاری وزارت امور خارجه، معاونت حقوقی ریاست جمهوری 
و سایر دستگاه‌های مربوط به عمل بیاورد. وی تصریح کرد: در حال 
حاضر نیز پــرونــده جنایت‌های جنگی رژیــم علیه ملت ایــران در 
دادستانی تهران تشکیل شده و در مرحله رسیدگی مقدماتی قرار 
دارد. دادستانی در حال بررسی آسیب‌هایی است که به نفوس مردم، 
اماکن و تجهیزات در کل کشور وارد شده و با همکاری نهادهای نظامی 
و حاکمیتی تلاش می‌کند به سرعت فهرست جنایاتی که علیه ملت 
ایران شده است به صورت دقیق احصا شود تا امکان پیگیری‌های 
حقوقی و قضایی در محاکم داخلی و در محاکم بین‌المللی فراهم 
شــود. طبق گفته جهانگیر دستگاه قضایی در خصوص برگزاری 
دادگاه‌ها در گذشته نیز اقدام‌های زیادی علیه جریان‌های استکباری 
مانند تشکیل پرونده شهادت سردار سلیمانی، دادگاه منافقین و 
موارد مشابه انجام داده که در حال پیگیری هستند و برخی منجر 
به صدور رأی شده و برخی فرایندهای دادرسی آن طی شده است و 
درباره رژیم صهیونیستی نیز تلاش آن است که این مسئله مشمول 
مرور زمان نشود. اما تشریح اقدام‌های عدلیه برای به محکمه کشاندن 
متجاوزان غربی - عبری در شرایطی است که شامگاه دوشنبه نیز 
محمدباقر قالیباف   با انتشار مطلبی به زبان عربی در صفحه شخصی 
خود ، نوشت: »ای مسلمانان! ای مــردم جهان! امــروز بزرگ‌ترین 
نسل‌کشی در تاریخ معاصر در حال وقوع است. نظام جنایتکار آپارتاید 
صهیونیستی مصمم است همه مردم غزه را از طریق گرسنگی دادن از 
بین ببرد. ای حاکمان کشورهای اسلامی! برای یاری مردم غزه برخیزید؛ 

محاصره را بشکنید و به سکوت و بی‌تفاوتی پایان دهید«. 

سیدحسین حسینی   »ابهام 
هسته‌ای« کلیدواژه‌ای است که این روزها 
در ارتباط با پرونده هسته‌ای ایران بسیار 
به گوش می‌رسد. اما پشت پرده طرح این 
مفهوم چیست؟ ماجرا از ایــن قــرار اســت که پس از تجاوز 
غیرقانونی آمریکا و رژیم صهیونیستی و هدف قرار دادن مراکز 
هسته‌ای کشورمان که تحت نظارت شفاف آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی قرار داشت، حال این مطالبه در تهران شکل گرفته 
که در مقام پاسخ و به جای همکاری، با در پیش گرفتن استراتژی 
ابهام، از ارائه جزئیات پرونده هسته‌ای به طرف مقابل خودداری 
شود. اخراج بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، راه‌اندازی 
دوباره سایت‌های هسته‌ای مورد حمله واقع شده اما این بار 
بدون دوربین و حضور ناظران بین‌المللی و پنهان‌سازی اطلاعات 
دربــاره‌ ذخایر اورانیوم غنی ‌شده موجود در این مقوله دیده 
می‌شود. با این حال در پیش گرفتن چنین سیاستی مانند تیغ 
دولبه است و اگرچه می‌تواند برنامه هسته‌ای ایران را از نظارت‌ها 
و سنگ اندازی‌های مدام بین‌المللی خلاص کند ولی به دلیل 
اینکه روی دیگر آن ایجاد اجماع جامعه جهانی علیه برنامه 
هسته‌ای ایران خواهد بود می‌تواند برای ما چالش‌های جدی 
ایجاد کند. اما اینکه سیاست ابهام یا شفافیت هسته‌ای، کدام 
یک در این مقطع برای ما مفید و راه‌گشاست را در گفت‌وگو با 

کارشناسان به بحث گذاشته‌ایم که در ادامه می‌خوانید.

شفافیت برنامه هسته‌ای ما برای آمریکا مهم نیست◾
امیرعلی ابوالفتح، کارشناس مسائل آمریکا در این باره معتقد 
است: در حال حاضر و تحت تأثیر اقدام‌های تجاوزکارانه آمریکا 
و رژیم صهیونیستی با یک وضعیت بینابینی در زمینه اتخاذ 
سیاست ابهام یا شفافیت هسته‌ای در کشور روبه‌رو هستیم، 
حالتی تلفیقی که نه‌فقط برای ناظران خارجی بلکه حتی برای 
مسئولان داخلی نیز روشن نیست. وی تصریح کرد: حملاتی به 
مراکز هسته‌ای ما صورت گرفته و خساراتی نیز وارد شده که باید 
بررسی شود. اما اینکه ایران بخواهد به ‌صورت واقعی یا نمایشی 
وارد سیاست ابهام هسته‌ای شود، مسئله اینجاست که خود ما 
هم هنوز اطلاعات دقیقی از آنچه مثلاً در فردو گذشته نداریم. 
در چنین فضایی، نمی‌توان از یک سیاست قطعی سخن 
گفت؛ ابهام به ‌صورت بالفعل وجود دارد. این کارشناس مسائل 
آمریکا تصریح کرد: البته مشکل واقعی آمریکا با ایران، نبود 
شفافیت هسته‌ای نیست. مسئله این است که ایران از آمریکا 
تبعیت می‌کند یا نه. اگر ایران سیاست‌های آمریکا را بپذیرد، 
برنامه هسته‌ای آن مانند عربستان و امارات مورد حمایت قرار 
می‌گیرد؛ اما اگر تبعیت نکند، حتی اگر بیشترین دوربین‌های 
نظارتی روی تأسیسات هسته‌ای خود نصب کرده و حتی وسط 
میدان آزادی برنامه هسته‌ای خود را بنا کند باز هم متهم به عدم 

شفافیت خواهد شد! 

ضرورت شفافیت و پذیرش واقعیت‌های جدید◾
رضا نصری، حقوقدان بین‌المللی و کارشناس سیاست خارجی 
اما ضمن نفی سیاست ابهام هسته‌ای معتقد است: چنین 
رویکردی نه ‌تنها کمکی به پیشبرد منافع ایران نمی‌کند، بلکه 

موجب تقویت اجماع بین‌المللی علیه کشور شده و دقیقاً 
شرایطی فراهم می‌کند که تروئیکای اروپایی با سهولت بیشتری 
بتوانند از مکانیسم موسوم به ماشه برای فشار بر تهران استفاده 
کنند. وی تصریح کرد: راهبرد »ابهام« شاید در نگاه نخست 
به‌عنوان اهرمی برای ارعاب طرف‌های مقابل یا ایجاد فضای عدم‌ 
قطعیت مطرح شود؛ اما در عمل، پیامدهای معکوسی به دنبال 
داشته و زمینه‌ساز شکل‌گیری اجماع و اقدام‌های هماهنگ 
علیه ایران شده و موجب افزایش تهدیدها علیه کشور می‌شود. 
ــرد شفافیت و بیان  ــرد: در مــقــابــل، راهــب نــصــری عــنــوان کـ
ــه ایــــران ایـــن امــکــان را مــی‌دهــد کــه خـــود را  واقــعــیــت‌هــا، ب
همچنان به‌عنوان قربانی تجاوز معرفی کند و مشروعیت 
حقوقی و سیاسی اقــدام تروئیکای اروپایی برای فعال‌سازی 
مکانیسم ماشه را به چالش بکشد. پیشگیری از اجماع 
منفی جدید علیه ایــران، افزایش ضریب امنیت و کاهش 
ــن رویــکــرد خــواهــد بــود.   احتمال درگــیــری از دیگر نتایج ای

بحث بقای نظام مطرح است◾
سید محمدتقی آقایان، تحلیلگر مسائل راهبردی و سیاسی 
ولی اصل پایداری نظام مقدس جمهوری اسلامی را بر هر چیز 
مقدم دانسته و در تشریح ضــرورت قدرت بازدارندگی با در 
پیش گرفتن سیاست ابهام هسته‌ای، گفت: برای رسیدن به 
قدرت بازدارندگی باید توانمندی‌های دفاعی داشت تا در باشگاه 
قدرتمندان نظامی جهان قرار گرفت که این می‌تواند از طریق 
موشک، اقتصاد قوی یا توانمندی هسته‌ای حاصل شود. وی 
با اشاره به وضعیت منطقه‌ای افزود: در اطراف ایران کشورهایی 
چون هند، پاکستان و رژیم صهیونیستی سلاح هسته‌ای دارند 
و نظام جمهوری اسلامی باید با توجه به حساسیت شرایط، 
تصمیم‌های راهبردی درستی اتخاذ کند که یک گام به جلو 

باشد. آقایان در خصوص اهمیت بقای نظام جمهوری اسلامی 
اظهار کرد: امروز بحث فقط مذاکرات یا میانجی‌گری نیست، 
بلکه بحث بقای نظام اســت. دشمنان ایــران مشکلشان با 
قدرت جمهوری اسلامی است و نه صرفاً موضوع هسته‌ای. 
آن‌ها نمی‌خواهند کشوری مانند ایران باشد که در کنار اسرائیل 
موشک‌هایی با برد ۳هزار کیلومتر و پهپادهایی با برد ۴هزار 
کیلومتر دارد. اگر ایران اعلام کند هسته‌ای نمی‌خواهد، فردا به 
سراغ توان موشکی و دیگر توانمندی‌ها خواهند رفت. آن‌ها توان 

دیدن پیشرفت ایران را ندارند و مسئله این است.

باید با دیپلماسی مسائل را مدیریت کرد◾
قاسم محبعلی، مدیرکل پیشین خاورمیانه وزارت امور خارجه 
اما برخلاف آقایان با اشاره به شرایط حساس منطقه و فضای 
بین‌المللی پیرامون ایــران، در گفت‌وگو با قــدس، تأکید کرد: 
ــران با غــرب تنها به موضوع هسته‌ای محدود  مشکلات ای
نمی‌شود. این یکی از مجموعه مــوارد اختلافی است ولی با 
وجود همه چالش‌ها، تصمیم‌گیران کشور باید برای رفع خطرات 
پیچیده کنونی دیپلماسی و مذاکره را بر هر چیزی ارجح بدانند؛ 
چراکه حتی ممکن است ورود به حوزه سلاح هسته‌ای، امنیت 
ملی و تمامیت سرزمین کشور را با تهدیدهای بیشتری مواجه 
کند. بنابراین به جای تشدید رویارویی، باید به سمت حل‌وفصل 
سیاسی با طرف‌های مقابل حرکت کرد.این کارشناس مسائل 
بین‌الملل افزود: امروز ایران در میانه یک جنگ قرار دارد؛ جنگی 
که پایان نیافته بلکه صرفاً یک وقفه در آن ایجاد شده است. در 
چنین شرایطی، با یک تصمیم اشتباه، ممکن است کشور 
دوباره به ورطه نزاع کشیده و خسارت‌های جبران‌ناپذیری به 
ایران وارد شود. در این محیط باید بیش از هر زمان دیگر مراقب 
منافع ملی بود از این رو به اعتقاد من با در پیش گرفتن سیاست 

ابهام، طــرف مقابل هم سیاست تهاجمی خــود را جدی‌تر 
پیگیری خواهد کرد و این به نفع کشور نیست. باید ریشه‌های 
تجاوز و دشمنی را از طریق راهکارهای سیاسی و دیپلماتیک از 

بین برد؛ چراکه هزینه‌های جنگ بسیار سنگین است. 

ابهام هسته‌ای درباره ایران بی‌معناست◾
دکتر رحمن قهرمان‌پور، کارشناس مسائل بین‌الملل اما با 
اشاره به برخی تحلیل‌ها درباره سیاست هسته‌ای ایران و به 
‌کارگیری واژه ابهام هسته‌ای در رسانه‌های غربی، این واژه را 
در مورد جمهوری اسلامی نادرست و گمراه‌کننده دانست. 
وی گفت: واژه ابهام هسته‌ای در ادبیات کنترل تسلیحاتی به 
کشورهایی اطلاق می‌شود که دارای سلاح هسته‌ای هستند اما 
وجود آن را انکار می‌کنند. مصداق بارز چنین وضعیتی، رژیم 
صهیونیستی است. اما در مورد ایران که طبق همه گزارش‌ها 
و نظارت‌های آژانس، فاقد سلاح هسته‌ای است و تاکنون نیز 
از پیمان ان‌پی‌تی خارج نشده، اساساً به‌کارگیری واژه ابهام 
هسته‌ای اشتباه و بی‌مبناست.  این استاد دانشگاه، اظهار کرد: 
بحث اصلی درباره ایران، نه وجود یا عدم وجود سلاح هسته‌ای، 
بلکه میزان و سطح همکاری با آژانس است. برخی معتقدند 
باید همکاری‌ها را حفظ کنیم و برخی دیگر می‌گویند باید سطح 
همکاری‌ها محدود شود. در چنین شرایطی، باید در سطح ملی 
تصمیم بگیریم. اما وقتی می‌گویید کشوری در وضعیت ابهام 
هسته‌ای است، معنایش این است که آن کشور سلاح دارد ولی 
وجودش را انکار می‌کند. نه اینکه بگویید آیا می‌خواهد در آینده 
سلاح بسازد یا نه. ایران با توجه به عضویت در ان‌پی‌تی، اساساً 

نمی‌تواند مشمول این واژه باشد.

نکته مهم ادامه رویکرد تخاصمی غرب است◾
سیدجلال ساداتیان، سفیر پیشین ایران در انگلستان اما در 
تحلیل شرایط جاری درباره پرونده هسته‌ای ایران، با زیر سؤال 
بردن رفتار بی‌ضابطه آمریکا در عرصه بین‌المللی به ویژه در 
موضوع برجام ، گفت: حمله به تأسیسات هسته‌ای ما هم 
در شرایطی صورت گرفت که ایــران عضو برجام و همچنین 
عضو ان‌پی‌تی بوده و بر همگان روشن است که کشورمان برای 

مصارف صلح‌آمیز هسته‌ای غنی‌سازی انجام می‌دهد. 
وی با بیان اینکه آمریکا با قلدری و زورگویی رفتار می‌کند و همین 
سبب شده تهران در مقابل بر موضوع غنی‌سازی خود طبق 
ضوابط قانونی و ملی تأکید کند، تصریح کرد: آنچه بر دامنه 
ابهام در پرونده هسته‌ای ایران افزوده نه رفتار ایران بلکه عملکرد 
دولت ترامپ است. اروپایی‌ها هم با همین شیوه پیش می‌روند. 
اگرچه قرار است مذاکراتی میان ایران و نمایندگان اتحادیه 
اروپا برگزار شود، اما اروپایی‌ها تهدید به فعال‌سازی مکانیسم 
اسنپ‌بک کرده‌اند و این یعنی تداوم مسیر تخاصم. ساداتیان 
با اشاره به تهدیدهای رژیم صهیونیستی علیه کشورمان، گفت: 
رژیم صهیونیستی در حال آماده‌سازی حملات مخرب دیگری 
علیه ایران است تا کشورمان را بترساند اما ایران بر اصول خود 
پایبند است و زیر بار فشار و زور نخواهد رفت. اروپا نیز نه تنها 
به تعهدات خود عمل نکرده بلکه تحریم‌های بیشتری علیه 

کشورمان وضع کرده است.

در گفت‌وگو ی قدس با  6 کارشناس بررسی شد

 سیاست ابهام هسته‌ای در ترازوی ارزیابی

پزشکیان در دیدار جبهه اصلاحات: از تفرقه پرهیز کنیم
رئیس جمهور پس از جلسه با اعضای جبهه اصلاحات ایران نوشت: در 
نشست مذکور، بر لزوم پرهیز از طرح مسائل تفرقه برانگیز تأکید کردم. گفتم 
اصلاحات زمانبر است، آهسته اما پیوسته پیش‌ می‌رویم. معتقدم احزاب 

باید تقویت شوند. با دیگر سمن‌ها و انجمن‌ها نیز گفت‌وگو خواهیم کرد.

وزیر خارجه ایران: نمی‌توانیم از غنی‌سازی دست بکشیم
سیدعباس عراقچی در گفت‌وگوی برخط با شبکه فاکس‌نیوز آمریکا 
در پاسخ به مجری و اینکه چرا ایران اورانیوم غنی شده را وارد نمی‌کند؟ 
گفت: چون این یک دستاورد علمی است؛ دستاوردی که خودمان به آن 
رسیده‌ایم. چرا باید چیزی را که خودمان می‌توانیم تولید کنیم، وارد کنیم؟

تذکر صریح رئیس مجلس به صداوسیما
محمدباقر قالیباف در جلسه علنی دیــروز مجلس پس از گــزارش وزیر 
ارتباطات گفت: اینکه ۸۰ درصد بستر اینترنت ما مصرف خارجی می‌شود 
به خاطر عدم تولید محتوای مناسب در داخل است. باید سکوهای داخلی 

بدون اخذ وجه در صداوسیما تبلیغ شود که این مصوبه سران قواست.

ترسیم خطوط قرمز ایران در مذاکرات استانبول
بهنام سعیدی، عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی مجلس از 
حضور وزیر خارجه و رئیس سازمان انرژی اتمی در جلسه این کمیسیون 
خبر داد و گفت: در این نشست تأکید شد در مذاکرات آتی در استانبول 
حق غنی‌سازی، رفع تحریم‌ها و حفظ منافع ملی به عنوان خط قرمز باشد.

  شماره 10700 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ چهار‌شنبه 1 مرداد 1404  27 محرم 1447  23 جولای 2025   سال سی و هشتم  

محمد ولیان‌پور   گفت‌وگوی وزیر خارجه کشورمان با   دیپلماسی مظلومیت یا اقتدار؟
رسانه آمریکایی فاکس‌نیوز که روز گذشته منتشر شد بار 
دیگر تأکیدی بود بر اصول اساسی سیاست خارجی کشور 
در حفظ حقوق هسته‌ای: »ایران از برنامه غنی‌سازی اورانیوم 
خود دست نخواهد کشید. این توانمندی، دستاورد فداکاری دانشمندان ایرانی 
بوده و اکنون بیش از همیشه به غرور ملی تبدیل شده است«. اما در کنار این 
مواضع اصولی، بخشی از سخنان عباس عراقچی از سوی ناظران سیاسی به 
عنوان سیگنال ضعف تلقی شد. به ‌ویژه آنجا که از توقف فرایند غنی‌سازی به 
دلیل خسارت‌های بسیار شدید سخن گفت و برخلاف حقوق هسته‌ای که حتی 
در قوانین آژانس هم تصریح شده، تعهد کشورمان به غنی‌سازی زیر 5درصد را 
اعلام کرد. او در پایان از مقامات ایالات متحده دعوت کرد راه‌حلی مبتنی بر مذاکره 

برای برنامه هسته‌ای ایران پیدا کنند.
اما واکنش سریع دونالد ترامپ به سخنان وزیر خارجه، تأکید بر اثرگذاری 
بمباران‌ها و توأم با تهدید دوباره به بمباران ایران بود: »عباس عراقچی در مورد 
تأسیسات هسته‌ای ایــران گفته خسارت‌ها بسیار شدید است و تخریب 
شده‌اند؛ البته، همان طور که گفته بودم تخریب شده‌اند و اگر لازم باشد دوباره 
هم این کار را خواهیم کرد«. شعار نابودی اسرائیل و مرگ بر آمریکا و تهدید به 
ترور مقامات این کشور هم از بخش‌های کم‌اهمیت‌تری بود که البته در فضای 
رسانه‌ای کشور واکنش‌برانگیز شد. منتقدان معتقدند پاسخ وزیر خارجه 
منفعلانه بوده و می‌توانست ضمن بیان دیپلماتیک برای رهایی از بار حقوقی، 

رویکردی تهاجمی‌تر داشته و به ‌جای برائت جستن از شعارهای غیررسمی 
و نسبت دادن آن‌ها به تندروها، ترور سردار سلیمانی توسط آمریکا، بدعت 
اسرائیل در ترور مقامات سیاسی و بمباران سران نظام و نیز برخی ادعاهای 
رسمی مقامات آمریکا و اسرائیل مبنی بر نابودی ایران و ترور مقامات ایرانی را 
به رخ بکشاند. پیش از این هم موضع خصمانه اروپا نشان داد رویکرد دولت در 
اثبات مظلومیت و برنده شدن جام اخلاق، در دنیایی که دیپلماسی رئالیستی و 
مناسبات قدرت و منفعت بر آن حاکم است، چندان نتیجه‌بخش نبوده است. 
جایی که دیپلمات‌های اروپایی به‌ جای محکومیت حملات غیرقانونی آمریکا 
 و اسرائیل به کشوری که سال‌ها تحت نظر آن‌ها به محدودیت‌های هسته‌ای 

تن داده، برای ترامپ پیام تبریک فرستادند.
نکته عجیب این است که برخلاف فضای داخلی که سران نظام و رسانه‌ها 
دائم در حال روایت فتح و پیروزی و رجزخوانی هستند و حتی به این بهانه 
از نگاه‌های واقعی و آسیب‌شناسانه پرهیز می‌شود، در فضای خارجی 
و کنش‌های دیپلماتیک عمدتاً در حال روایــت ضعف و تمایل به پایان 
مخاصمه و سیگنال پذیرش مصالحه هستیم. واضــح است که چنین 
رویــکــردی لزوماً به صلح منجر نخواهد شد و برعکس، موجب خطای 
محاسباتی و برداشت ضعف شده و دشمن را نسبت به تجاوز بیشتر 
جری‌تر خواهد کرد. روایت اقتداری که نمایندگان سیاسی ما در عین اثبات 
مظلومیت به جهان مخابره می‌کنند، به پشتوانه سابقه و تجربه قدرت 

میدانی می‌تواند کشور را از بحران‌های اینچنینی به سلامت عبور دهد.

یادداشت
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مورخ  شماره50/18889/ش/ق  لایحه  استناد  به  و  شهرداری  مالی  نامه  آیین   13 و   8 و   7 و  و6   5 ماده  براساس  دارد  نظر  در  قاین  موضوع:شهرداری 
1403/11/30و مصوبه شماره 1538 مورخ 1403/12/22 تعداد 6 قطعه زمین تجاری واقع در بلوار شهرداری به پلاک ثبتی های 679-681-682-684-685-686 فرعی 
از 1912 اصلی را  با جزییات مندرج در اسناد مزایده ، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)setadiran.ir( و با شماره مزایده )  2004092349000006( 

از طریق مزایده به فروش رساند:
شرایط مزایده: 1-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)setadiran.ir( می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت 
اسناد مزایده ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

2- ارائه اسناد مزایده توسط شهرداری فقط از طریق سامانه ستاد از تاریخ 1404/05/01 تا تاریخ 1404/05/09 می باشد که متقاضیان شرکت در مزایده می بایست 
در بازه زمانی مذکور نسبت به مراجعه به سامانه ستاد اقدام و پس از خرید توکن نسبت به اخذ اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند.

3-سپس نسبت به بارگذاری اسناد مزایده در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخه 1404/05/19  اقدام نمایند که بایستی شرکت کنندگان در  مزایده اطلاعات 
مورد نیاز را از سامانه ستاد دریافت و پس از درج قیمت پیشنهادی در آن و مهر و امضاء دوباره در سامانه بارگذاری نمایند لازم به ذکر است کلیه مدارک ارسالی به 

صورت دستی مورد قبول نمی باشدو فقط باید اطلاعات خود را در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.
4-شرکت کنندگان در  مزایده می بایست : 1- شرایط قبولی مزایده و مدارک  احراز 2-تعهد نامه شرکت کننده در  مزایده فروش املاک شهرداری)قانون منع مداخله 

کارمندان در معاملات دولتی( 3- برگه مبلغ پیشنهادی را مهر و امضاء و در سامانه ستاد بارگذاری نمایند در غیر اینصورت پیشنهاد آنها رد خواهد شد.
5-زمان بازگشایی پاکات مزایده ساعت 8 مورخه 1404/05/20 واقع در محل شهرداری می باشد

6-در صورت امتناع از انعقاد قرارداد زمین سپرده برنده و یا برندگان مزایده ضبط خواهد شد.
7-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است برنده مزایده می بایست وجه کل زمین را طی یک هفته به حساب درآمد شهرداری قاین نزد بانک ملی 

بلوار بسیج واریز نماید در غیر اینصورت سپرده پیشنهاد اول به نفع شهرداری ضبط و با نفرات بعدی مزایده قرارداد منعقد خواهد شد.
8-هزینه چاپ آگهی و کارشناسی بر عهده برنده زمین در مزایده خواهد بود

9-متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 09159656003 )حاجی نژاد(  واحد املاک شهرداری تماس حاصل یا به آدرس اینترنتی 
سامانه ستاد www.setadiran.ir جهت دریافت اسناد مراجعه فرمایند. 

10-در صورتیکه به هنگام تحویل زمین مورد مزایده ، مساحت زمین کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در سند مالکیت باشد طرفین نسبت به مساحت کمتر یا بیشتر 
از مبلغ زمین کم یا زیاد خواهند نمود

11-این آگهی دارای شرایط اختصاصی در سامانه ستاد می باشد که بایستی به تایید شرکت کننده برسد و دوباره در سامانه ستاد بارگذاری گردد
شهردار قاین: جواد باستانی

آگهی مزایده فروش 6 قطعه زمین تجاری واقع در بلوار شهرداری )نوبت اول(  


